
Zarządzenie Nr 2218/2019
Burmistrza Miasta i Gminy w Serocku

z dnia 27 lutego 2019 roku

w sprawie powołania Zespołu do spraw weryfikacji wniosków o dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczani ścieków na terenie Miasta i Gminy Serock

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm.), w związku z § 4 pkt 7 Regulaminu udzielania dofinansowania
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Serock stanowiącego
załącznik do Uchwaly Nr 538/LI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29.10.2018 roku w sprawie
określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta
i Gminy Serock, zmienionej Uchwałą Nr 15/111/2018Rady Miejskiej w Serocku z dnia 10 grudnia
2018 r., zarządzam co następuje:

§ 1
1. Powoluję Zespól do spraw weryfikacji wniosków o dofinansowanie budowy przydomowych

oczyszczalni ścieków, w następującym skladzie:
1) Rafał Karpiński - Sekretarz Miasta i Gminy Serock - Przewodniczący Zespolu
2) Katarzyna Szmyt - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Członek

Zespołu
3) Monika Ordak - Skarbnik Miasta i Gminy Serock - Członek
4) Marek Bąbolski - Kierownik Referatu Przygotowania i Realizacji Inwestycji - Członek

§2
Zespół pracuje w oparciu o Regulamin udzielania dofinansowania do budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Serock, w szczególności ocenia spelnienie przez
Wnioskodawców warunków przyznawania dofinansowania na budowę przydomowych oczyszczalni
ścieków.

§3
Dla podejmowania rozstrzygnięć przez Zespól potrzebna jest obecność wszystkich członków Zespołu.

§4
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.
2. Do zadań Przewodniczącego należy:

1) wyznaczanie posiedzeń Zespołu,
2) podział między czlonkami Zespolu prac podejmowanych w trybie roboczym,
3) nadzorowanie prawidłowości prac Zespołu oraz sporządzanie protokołów z posiedzeń.

§5
1. Zespól, po każdorazowym zakończeniu weryfikacji wniosków, przekazuje Burmistrzowi protokół,

który stanowi podstawę do podpisania umów z wnioskodawcami o dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków.

2. Obslugę kancelaryjno-techniczną prac Zespolu zapewnia Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa
i Leśnictwa.

§6
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Serock Nr 1/8/2018 z dnia 11 stycznia 2018 r.

§7
zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Images
	Image 1



